

Extrajobb som personlig assistent!

Passar för dig som vill skaffa nya erfarenheter inom ett viktigt område. Du kommer att assistera mig i bostaden som är i Sundbyberg. Fördel om du bor i närheten.

Arbetstider 1 kväll/vecka och varannan helg kl. 9-12.

Endast rökfria, kvinnliga sökande är aktuella!

Svar till:

suzanne.elmqvist@gmail.com
Tel 0709-26 52 26



SERVICEMONTÖRER Säkerhet & EI

Den vi söker ska leva upp till våra kärnvärden: Engagerade, Nyttänkande, Yrkesstolta och Trygga.

För mer information kontakta
Conny Karlsson på 08-745 70 00

Maila ansökan till
conny.karlsson@nymansel.se.



Läs mer på
www.nymansel.se



Bygglovenheten söker en byggnadsinspektör!

Nu söker vi dig som vill ingå i vårt team på bygglovenheten i Österåkers kommun! Hos oss arbetar idag 15 personer och vi är en del av samhällsbyggnadsförvaltningen.

Vi bidrar alla till en bra sammanhållning och trivs tillsammans!

Arbetsbeskrivning

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter är att handlägga bygglovärenden med fokus på den tekniska delen. Vi arbetar idag till stor del digitalt med stöd av ärendehanteringssystemet ByggR, men ambitionen är att bli helt digitala. I arbetet ingår bland annat besök på fastigheter, skriva beslutsförslag, leda tekniska samråd, besluta om startbesked och slutbesked samt utföra arbetsplatsbesök och slutsamråd. Även hantering av tillsyn och strandskyddsdispenser förekommer. I arbetet ingår många personliga kontakter genom både extern och intern kommunikation.

Kvalifikationer

Vi söker dig som är utbildad byggnadsingenjör eller liknande och har goda kunskaper om plan- och bygglagen samt miljöbalken. Du är en utåtriktad person med god servicekänsla som kan kommunicera med omdöme och tydlighet. Arbetsuppgifterna ställer mycket höga krav på god svenska i både tal och skrift. B-körkort är en förutsättning.

Möjlighet finns att anpassa tjänsten till just dina kvalifikationer som byggnadsinspektör.

Läs mer och sök tjänsten på vår hemsida www.osteraker.se



Distriktssköterska/ sjuksköterska - hemsjukvård Hässelby, Vällingby

Kvalifikationer

Vi söker dels dig som är legitimerad distriktssköterska och dels dig som är legitimerad sjuksköterska, med erfarenhet av arbete inom hemsjukvården och/eller vårdcentral, till våra uppdrag inom basal hemsjukvård.

Det är viktigt att du känner engagemang i din yrkesutövning, har vilja att utveckla både dig själv och verksamheten samt inte minst viktigt, bidra till ett bra arbetsklimat. Körkort är ett krav.

Arbetsuppgifter

Sedvanliga arbetsuppgifter så som läkemedelshandtering, insulingivning, såromläggningar, medicinska bedömningar. Arbetet är omväxlande och förutsätter självständighet.

Övrigt

Arbetstiden är förlagd under helgfria vardagar, dagtid måndag-fredag. Tjänstens omfattning är heltid, även deltid kan vara aktuellt. Datum för tillträde, snarast eller efter överenskommelse. Genom vårt medlemskap i Vårdföretagarna tillämpar vi kollektivavtal. Våra lokaler är belägna i Hässelby Villastad, Loviselundsvägen 155.

Vi ser fram mot att få din ansökan snarast möjligt då intervjuer sker löpande och tillsättning kan ske före sista ansökningsdag.

Sista ansökningsdag, 20 september. Ansökan skickas per e-post, info@vardliljan.se och ska innehålla fullständig CV med meritförteckning, personligt brev samt adressuppgifter. Ytterligare information om tjänsten lämnas av verksamhetschef Jasmina Roosmark, tel: 0707-95 44 90.

Vårdliljan bildades 2003, verksamheten består dels av totalansvar, som underleverantör till vårdcentraler, för basal hemsjukvård avseende distriktssköterske-, sjuksköterske-, undersköterskeinsatser, dels av sjuksköterskeinsatser under dag-, kväll-, helg- och nattetid på t.ex äldreboenden och LSS-enheter. För ytterligare information, gå in på vår hemsida, vardliljan.se



**Systemvetare,
läkare eller inköpare?
Din nya personal
läser Mitt i.**

För annonsering ring
08-550 552 70

STOCKHOLM **JOBB**



HYREX

40 år
1979-2019

STIB-AUKTORISERADE
SEDAN 2002

STIB
AUKTORISERAD
STÄLLNINGSENTREPRENÖR

Hyrex grundades 1979 och är idag ett av de ledande ställningsföretagen i Stockholm och Uppsala. Vi har en norrdepå i Arlandastad och vårt HK/söderdepå ligger i Alby. Vi hyr ut och monterar byggnadsställningar och väderskydd. Vårt motto är hög servicenivå, kvalitet och säkerhet. Vår specialitet är väderskydd. Sedan 2002 är vi STIB-auktorerade vilket innebär att vi uppfyller de kriterier som STIB kräver gällande kvalitet, arbetsmiljö och utbildning.

Till vår södra depå i Alby söker vi:

LOGISTIKANSVARIG

Vi söker dig som tar stort ansvar, har pondus, är en god chef och kan leda personalen på vårt logistikförråd. Du har ett bra ordningssinne och ett gott affärssinne för diverse mindre inköp. I yrkesrollen ingår att planera transporter, göra veckoplaneringar för logistik- och gårdsarbete, sköta registreringar i vårt lagerprogram samt ansvara för vår fordonspark med service, reparationer m.m. Du skall behärska svenska i tal och skrift, ha en god datorvana och minst gymnasieutbildning. Erfarenhet från liknande arbetsuppgifter är ett krav.

Skicka endast skriftliga svar till tommy@hyrex.nu med CV och en kort beskrivning om dig själv.

Vi söker även:

STÄLLNINGSBYGGARE

(2 st för placering på Albydepån och 2 st för placering på Arlandadepån)

Vi söker dig som har god erfarenhet av montage av ställningar och väderskydd och kan arbeta självständigt. Du har STIB:s utbildningar eller motsvarande, har hög arbetsmoral, är representativ mot våra kunder, har god planeringsförmåga och kan hantera diverse dokument knutna till projekt - det är våra krav. Du tar arbetsmiljö och regelverk på stort allvar, arbetar metodiskt och nyttjar arbetstiden utan stress samt har goda tal- och skrivkunskaper i svenska.

Skicka endast skriftliga svar till tommy@hyrex.nu med CV, utbildningsbevis och en kort beskrivning om dig själv.

